

Kelvollinen kalakaveri

Urheilukalastuksen suosio USA:ssa on vaikuttanut myös täkäläisiin veneisiin. Yksi harrastukseen panostaneista on Wellcraft. TEKSTI JA KUVAT HEIKKI JUURI-OJA TESTIAVUSTUS SEPPÖ KATAJISTO

Amerikkalainen, pitkään veneitä tehnyt Wellcraft on suomalaisille suhteellisen tuttu venemerkki, vaikka sen maahan-tuonnissa on ollut katkoksia. Kulta-ajalla, 1980-luvun lopulla, Suomeen ostettuja veneitä on Nettivenessä myynissä kymmeniä.

Wellcraftin nykyinen painopiste on urheilukalastuksessa. Vain pieni osa mallistosta on enää tarkoitettu pelkästään huviajeluun. Nyky-Wellcraftin valintaan vaikuttaakin pitkälti se, kalastetaanko sillä avomerellä, rannikolla vai järjellä.

Meillä koeajossa ollut 210 Fisherman on monelta osin tyyppillinen Wellcraft: siinä on korkea keskikuljetin, sen takana nojapenkki kahdelle ja yllä ohjaamon suojaava kangas-

katto. Keulassa on iso U-sohva, perässä moottorin vieressä kaksi istuinta. Varalaidat ovat korkeat, ja niiden päällä voi kävellä. Tilat ja varustus on suunniteltu pitkälti kalastuksen ehdoilla. Kiertovesisumppu on penkin sisällä, kiinteät viehelaatikot sen sivuilla.

Veneessä on vähän sellaisia yksityiskohtia, joita osaisi pikaisen tutustumisen perusteella moittia. Oikeastaan vain pulpetin sisään tehty wc kaipaasi muutoksia. Tilaan kulkee ison taitto-oven kautta vielä suhteellisen helposti, itse asialle pääsy vaatii kuitenkin ponnistelua. Istuin on sijoitettu alas lattialle kuin lasten potta ikään, eikä onnistunut istuinosalle laskeutuminen ole ahtaissa tiloissa lainkaan itsestään selvyyttä – saatikka itse asiointi.

Tekniset tiedot

WELLCRAFT 210 FISHERMAN

Pituus	6,40 m
Leveys	2,59 m
Paino	1657 kg
Kantavuus	8 henkeä/1110 kg
CE-luokitus	C (rannikko)
Polttoainesäiliö	382 l
Moottori	150-250 hv
Hinta	alk. 34735 euroa
Esittelyveneen moottori	Yamaha F225
Esittelyveneen hinta	64442 euroa

Vakiovarusteet: mm. nojaistuin, painevesi-pesujärjestelmä, viehelaatikot (2 kpl), keulan ankkuriteline, painoknaapit (6 kpl), vapatelineet (4 kpl), vapojen säilytystelineet (4 kpl), metallinen kylkilista, tuulilasi, 12V ulosotto, pilssipumppu (autom.), kompassi, kalasumppu (sis. pumppu ja valo), hydrauliohjaus, kemiallinen wc

Lisävarusteet: T-Top-kate (sis. kattokangas, säilytystila, työvalo ja vapatelineet 4 kpl) 3038 e, T-Top-katteen sivukankaat 451 e, nojaistuimen selkänöja 415 e, patjat keula-penkeille 559 e, sisälaitapehmusteet 409 e, kylmälaukku (45 l) istuinpehmusteilla 334 e, yhtenäinen keulakaide 410 e, makeavesijärjestelmä ja uimatason suihku 687 e, kiinteä wc-istuin 340 e, trimmilevyt 687 e, kylki-väri 687 e

Valmistaja: Wellcraft, USA, www.wellcraft.com

Myynti: Etuvene / Leisure Tech Finland, Tuusula, puh. 050 912 6543, www.leisuretechfinland.fi





Karttaplotterille on hyvä paikka. Korkeussäädettävässä ratissa on kätevä urakkanuppi. Kangaskaton tukirakenteet ovat järeät.

Vessaa voi toki käyttää myös tavaroiden kuivana säilytystilana. Sieltä on myös helppo pääsy kojelaudan takapuolelle, joka on peitetty wc:n puolelta yksinkertaisella nappiverholla. Vastaavasti akut löytyvät wc:n lattian rajasta toisen verhon takaa. Niiden kiinnitys on ala-arvoinen muuten hyvin viimeistellyssä veneessä. Toisesta liikkumaan päässeestä akusta oli pluskaapeli irronnut akkukengästä. Maahantuojat kertoi, että akkujen kiinnitykset muutettiin koeajomme jälkeen.

Testivene oli varustettu 225-hevosvoimaisella Yamahalla, jolla huippunopeus jäi vain hieman alle 40 solmun. Veneellä pystyy vaihtamaan turvallisesti, nopeasti ja miellyttävästi kalapaikkaa, eikä kelin koventuessa tarvitse olla heti harkitsemissa suojausasioita siirtymistä.

Noin 13 metriä sekunnissa puhaltanut etelätuuli nosti koeajon aikana merelle aallokon, jonka useimmat veneilijät olisivat jo halunneet välttää. Wellcraft pärjäsi kuohon keskellä varsin mallikkaasti. Perän 19 asteen V-kulma ei ole jyrkimmästä päästä, mutta tarkalla aallonseurannalla ja aktiivisella kaasunkäytöllä noin 20 solmun matkavauhti oli yhä mahdollinen. ●

Panokset lopussa?



Miehille seksuaalisen toimintakyvyn heikkeneminen ja haluttomuus seksiin ovat olleet vaiettu vaiva, joista ei ole kehittynyt puhua kenellekään, ei aina edes lääkärille. Onneksi nykyisin miehet uskaltavat puhua avoimesti tästä vaivasta ja hakevat siihen apua. He tietävät ongelmien olevan yleisiä, eikä kukaan ole "se ainoa".

Monet seikat voivat vaikeuttaa miehen seksuaalista kanssakäymistä; sairaus, lääkitys, alkoholi, stressi ja masennus. Eikä siinä ole mitään ihmeellistä, että "aina ei huvita".

Mistä sitten apu?

Kaikki eivät pysty tai halua käyttää reseptillä saatavia valmisteita. Elämäntapamuutosten ohella seksuaalista kyvykkyyttä ja halukkuutta on mahdollista tukea ja nostattaa myös **turvallisella, kotimaisella Panox-Avainlipputuotteella!** Tuotteen ainesosat auttavat seksuaalisen toimintakyvyn parantamisessa sekä auttavat saavuttamaan kestävämmän nautinnon!

Panox on turvallinen, kaikille sopiva valmiste. Tuotteen vaikutus alkaa noin 2 – 4 viikon säännöllisen käytön jälkeen. Mikäli käyttö lopetetaan, myös vaikutus häviää.

**Saatavilla luontais-
tuotekaupoista ja
-osastoilta.**



Via Naturale®

tie uuteen elämään

Lisätietoja: Via Naturale Oy

www.vianaturale.fi tai puhelimitse (09) 8709 856